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VERKSAMHETSPLAN FÖR 2021 
 

1 VANDRINGSLEDEN 
 

Under 2021 fortsätter vi att underhålla leden. Enkla spångar fördubblas, och nya 
spångar anläggs där behov föreligger.  
Vi tar fram skyltar om växt- och djurlivet. 
 

2 SYRESÄTTNING AV SUNDEN 
Syrepumparnas användning fortsätter under den tid som sjöarna är istäckta. Om de 
regelbundna syremätningarna visar låga värden under sommaren, kan pumparna 
kopplas på även då. Pumparnas tekniska problem som vi försöka lösa under 2020. 
 

3 FÖRBÄTTRING AV VATTENKVALITETEN I SUNDEN 
Föreningen undersöker möjligheterna att minska den stora mängden av gäddnate i 
sjöarna genom fortsatt slåtter och insamling av växtmassan.  
 
Föreningen genomför ett planeringsprojekt som har som mål att ta fram en plan för 
muddring av delar av Iskmo sund och Skatasund. 
 

4 SKIDSPÅRET 

Föreningen fortsätter att sköta om skidspåren i Iskmo-Jungsund. För underhåll av 
skidspåret finns en arbetsgrupp som delar ansvaret att röja sly och köra upp spåret när 
förutsättningar finns.  Stormskadorna från år 2020 åtgärdes. 

 
5 EVENEMANG FÖR ALLMÄNHETEN  

 
På grund av det rådande pandemiläget planeras inga evenemang för allmänheten. I 
fall läget förbättras, kommer Trail Run att ordnas i augusti 2021. 

   
     

6 INFORMATION 

Allmänheten informeras kontinuerligt om projektens utveckling och evenemang via 
webbplatsen www.iskmosunden.fi och vid behov med kopierad information till 
postlådorna i den närmaste omgivningen.  

Medlemmar med e-postadresser får dessutom information som e-post om aktuella 
frågor. 

Föreningen skickar regelbundet ett informationsbrev till sina medlemmar. 
Målsättningen är minst 4 ggr om året. 

Föreningens Facebook-sidor ger informations om vandringsleden och om skidspåret. 
Även inlägg från allmänheten publiceras. 

Föreningen eftersträvar att förbättra samordningen med övriga aktörer i trakten, 
speciellt markägare, jaktklubblar och skifteslag genom att anordna diskussions- och 
informationstillfällen. 

http://www.iskmosunden.fi/
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